写)東京三栄会 会長/副会長/共通世話人 各位 東京三栄会スポーツ交流委員会 委員 各位 東京三栄会事務局 御中

平成22年8月23日

東京三栄会 会員各社社長 殿

東京三栄会スポーツ交流委員会 委員長 儘田 哲夫

東京三栄会第24回スポーツ交流ボウリング大会開催の御案内

拝啓 時下益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

扨、東京三栄会第24回スポーツ交流ボウリング大会を下記の通り開催の運びとなりました。これ も偏に会員各社の御協力の賜物と感謝致します。今回もボウリングを通じて会員各社の交流を深 め、参加者相互の親睦を図るべく開催致しますので、奮って御参加下さいますよう御案内申し上 げます。

敬具

記

- 1. 開催日: 平成22年10月27日(水)
- 2. 会 場:田町ハイレーン

港区芝浦 2-12-13 և 03(3455)0810

- 3. 申込締切日:平成22年10月15日(金)迄に添付「参加申込書」及び「参加者メンバー表」に ご記入の上, 下記へ Fax or E-mail でご送付下さい。
- 4. 宛 先:東京三栄会第23回スポーツ交流ボウリング大会事務局

アラマークユニフォームサービスジャパン(株) 人事総務部 総務 G 熱田 貴也

Fax 03 (5847) 0933

TEL 03 (5847) 0931

E-mail: <u>t.atsuta@aramark-uniform.co.jp</u>

住 所:中央区日本橋浜町3-15-1 日本橋安田スカイゲート7階

(※) 賞品・景品の協賛のお願い

本大会の開催に際して賞品・景品等の協賛による幅広いご支持とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

以上

東京三栄会第24回スポーツ交流ボウリング大会事務局 宛 アラマークユニフォームサービスジャパン株式会社 人事総務部 総務 G (熱田) 〒103-0007 東京都中央区日本橋浜町 3-15-1 日本橋安田スカイゲート 7 階

TEL 03(5847)0931

FAX 03(5847)0933

E-mail: t.atsuta@aramark-uniform.co.jp

東京三栄会第24回スポーツ交流ボウリング大会 参加申込書

会社名	
住所·TEL	
担当者	
参加チーム数	
備考	

※参加申し込みにあたって

参加申し込みをいただいてから、1週間以内に事務局より、参加受付の旨のご連絡を差し上げます。連絡がない場合は、受付ができていない可能性がありますので、お手数ですがご連絡頂けますようお願い申し上げます。

〈協賛品のお願い〉

親睦会での抽選会景品として、昨年同様景品の御提供をお願いします。

備考欄に内容を御記入戴き、(ABOUT で結構です) 景品は三栄会景品と明記の上、下記へ直送戴きたく。(当日持参も可)

東京都 港区 芝浦 2-12-13 田町ハイレーン 伊良波様 宛

<u>2-2</u>

東京三栄会 第24回スポーツ交流ボウリング大会参加メンバー表

レーン NO

(当日発表します)

チーム NO.	会社名					А	в с
登 録				変更			
氏	名	女 性	55歳以上	氏	名	女 性	55歳以上

- 1. 氏名にはフリガナをお願い致します。
- 2. 女性には、1G30、55歳以上の男性には1G10点、ハンディキャップが付きますので〇印をお願いします。(前回個人入賞3位迄は除く)
- 3. レーン割は当日お知らせします。
- 4. 登録用紙送付後, 変更のある場合はその旨右の欄に記入の上, 大会前日迄にFAXにてお知らせ下さい。